Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Novo Progresso

AVISO DE REABERTURA

DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 27/2023-SRP

O MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO/PA, através de sua pregoeira
oficial, torna público, para conhecimento dos interessados, que o
pregão acima identificado, que tem como objeto REGISTRO DE
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA
FORNECIMENTO DE PNEUS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
BORRACHARIA, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO/PA, o qual estava
suspenso, terá sua reabertura programada para o dia 28 de agosto
de 2023, às 09H00min, horário local.

O pregão eletrônico será realizado através do Sistema eletrônico do
BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, no site
www.bnccompras.com.

O Edital retificado e seus anexos encontram se disponíveis no
endereço eletrônico acima.

________________________

Scheila Luiza Lavall

Pregoeira

		2023-08-11T12:41:27-0300
	SCHEILA LUIZA LAVALL:02821820984